ceris, qui te contra me auctorem omnium erigere * ait. conabar. Unde mox Dominus cum beati Job bona, sicut prius diceret, hæc cum victoria triumphis enumerans adjungit: [Et adhuc retinens innocentiam suam.] Ac si aperte dicat: Tu quidem exercisti malitiam, sed ille innocentiam non amisit: & unde te estimasti profectum ejus immovere; quia mentis innocentiam, quam gloriose tenuit in tranquillitate, gloriósius servavit in verbere. Sequitur;